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中国サイクルグランフリ2024
φ
兼令和6年度広島県高等学校新入自転車競技大会 (□…ドの部)

鶴

2024年 10月 27日 (日 )

会場 :広島県中央森林公園サイクリングコース  天候 :曇り

【Result/ジュニア】

Distance:

出走人数 :

完走人数 :

StartTime

この大会は競輪の薔購釜
を受 |すて実施した事業です
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順位  No.選 手名 チーム名 Pref. Lap   言己録  +丁OP(M:S)  補足
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５
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７

62 松浦
63 吉貴
61 加栗
64 上園
65 飯山
66 中田
67 桑原

玄睦 /まつうら ひろむ

悠人 /よしき ゆうと

航太 /かぐり こうた

悠真 /うえぞの ゆうま

結友 /し しヽヽやま ゆうと

龍之介 /なかた りゅうのす

蒼太 /くわばらそうた

島根県自転車競技連盟ジュニアクラブ

広島城北中学校

広島城北中学校

広島城北中学校

広島城北中学校

広島城北中学校

広島城北中学校

島根県

広島県

広島県

広島県

広島県

広島県

広島県

19:36

20:03

20:12

22:09

26:30

26:35

29:52

Commissaire Panel

主催 :広島県自転車競技運盟  広島県高等学校体育連盟
主管 :広島県自転車競技連盟

後援 :(―財)中央森林公園協会  (公財)日本自転車競技連盟

協力 IRTA
(公財)JKA
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